
P '

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DLAMO,

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKŮ
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVlll, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739
Banka' ČSOB, a.s
C.účtu: 217725563/0300
Odběratel-plátce:
Ministerstvo životního prostředí
Ing. Petr Uldrych
Vršovická 1442/65
100 10 Praha

Číslo dokladu (VS):
Smlouva-objednávka:
Smlouva odběmtele:
Číslo odběratele:
Konstantnl symbol:
PřÍjemce4dresa pro doručeni:

Ministerstvo životního prostředí
Ing. Petr Uldrych
Vršovická 1442/65
Vršovice
100 10 Praha

Datum uskutečněni zdaň. plněni:
Datum vystaveni:
Splatnost:
Forma úhrady:
Měna:
Cisio zakázky:

3824010842
NŘZ/KO/283/19

104910
0308

"'l S"

IČO: 00164801

12.07.2024
29.07.2024
31.08.2024

přev. příkazem "
CZK

1824010359

Fakturujeme:
Zabezpečení SDD "propad Pernink (p.č. 1332/1)" (č.o. 2927) v k.ú. Pernink
Přílohy:
1/ Zápis Cl odevzdáni a převzetí
2/ zjišt'ovací protokol k fakturaci
3/ Soupis provedených prací
4/ Faktura č. 74610033 - GIS
Prosím o zaplacení fakturované částky na niže uvedený účet,
účet: 7536123000/5500

Název po|ožky
Jednotková cena Množství MJ Daň. základ CZK Sazba DPH

Refakturace MŽP - neplátce
379.051,00 1 JV 379.051,00 21 %

Cena vC. DPH CZK
K úhradě CZK

DPH CZK Celkem CZK

79.600,71 458.651,71
458.651,71

458.651,71

ňaňnvá rekapihl|arp"
Daň. základ CZK Sazba DPH

379.051,00 21 %
DPH CZK Celkem CZK
79.600,71 458.651,71

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře, Vám budeme účtovat
úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a dále smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Strana: 1/1



3/t)nÔ /00 j/oý

LG Faktura (daňový doklad) číslo: 74610033 shana 1/ l
dcdavate|. mm'
GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o, Č: 00002739 dC: CZ00002739

aôresa. Tleskačova 1329/15 DUMO, státní podnik
32300 plzeň

KČ. 49196375 dČ CZ49196375
tekMbn: 602 444 297 táx' ,

Machova 201
471 27 Stráž pod Ralskemiban:

swift:
úče'. 505930/8030
KrapkY soud v Plzní oddil C, vložka 4319

datum sp(armstl. 17.08.2024
formä Úhrady Příkazem zakázka: I40QC615 Zä)tšľováni nebo hkvidace SOD

iatwn vys'aveí'i 12.07.2024 KorstantnĹ symW: 0008

čJljzp. 12.07.2024 druh ckňávky

vYňzu)e: oDjedrávQ: NŘZ/KO/283,'19

přecimět fákhry konečný p*mce:

Zajišťováni nebo hkvidace SOD

ríámr mmbtví mj %dph cena' mj ceno bez dph

Ptněni na zakázce

Zabezpečeni SOD "p'opacj Pernônk (P.Č. j332/l)' (Č.O 2927) v k.ú. P'emink

Čísb smlouvy MZp-QG-14/24/SDD

1,000 21 379 OSI,® 379 051,00

Vydaná DPH 21% daň 79 600,71 daňový základ 379 051,00

0,00 ·celkem k uhradě CZK 458 651,71

'k'vy

vystäviL

e-mam

čtyřÍstap~msmtl$kše$t*tmegtmrbaK&mesát)&en hal

duzp datum usku=énér'o mr'te|néNj ciněni



Zápis o odevzdání a převzetí provedeného zabezpečení starých důlních děl (opuštěných
průzkumných důlních děl) a jejich ucelených částí podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a Č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon) v platném
znění.

Objednatel: Jména: Funkce:
Ministerstvo životního
prostředí, odbor geologie, Ing. Petr Uldrych Vedoucí oddělení
Vršovická 65, 100 JO Praha
Zhotovitel:Společnost
,,Likvidace SDD-PKÚ+G1S- Ing. Karel Bureš Na základě plné moci
oblast l"

Generální dozor objednatele
(GDO): Ing. Daniel Prečuch GDO Oblasti č. !
GEOtest, a.s.
Subdodavatel:

Po prohlídce místa realizace, závěrečné zprávy, technické dokumentace a zápisů v provozním
deníku, provedli shora uvedení zástupci toto přejímací řízení zabezpečení SDD:

Číslo oznámení a název SDD: Zabezpečení SDD ,,propad Pernink (p.č. 1332/1)" (Č.O. 2927)
v k.ú. Pernink.
Místo: k.ú. Pernink, obec Pernink, okres Kraj: Karlovarský
Karlovy Vary
Projektant: Ing. Karel Bureš Zahájení: Dokončení:
GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o. 5. 3. 2024 30. 6. 2024
Plzeň

Smlouva - číslo ze dne: 2. 2. 2024 MZP-OG-14/24/SDD ČES: 190 070

Č. j. prováděcí smlouvy ENV/2024/870323

Závěrečné převzetí: 12. 7. 2024

Rozpočtová hodnota zabezpečení SDD (včetně DPH): 458 651,71 KČ

Hodnota zabezpečení SDD v rozsahu skutečně provedených prací bude fakturována konečnou
fakturou podle smlouvy (vC. DPH): 458 651,71 KČ

Prohlídkou zabezpečení SDD bylo zjištěno, že práce jsou provedeny podle plánu zajištěni.
Pokud se provedeni v některých částech od projektu odchyluje, zjišťují strany souhlasně, že se
tak stalo na základě dodatků k plánu zajištění nebo likvidace, s vědomím a schválením
odběratele v souladu se zápisy ve stavebním deníku. Práce jsou provedeny odborně ve shodě
s technickými podmínkami a nemají zjevných vad, nebo nedodělků, které by bránily samy
o sobě, nebo ve spojení s jinými převzetí výše uvedené závěrečné zprávy.

Soupis drobných vad a nedodělků, které budou odstraněny zhotovitelem:
Nebyly zjištěny



Oboustranně dohodnuté lhůty odstranění výše uvedených vad a nedodělků:
Nestanovuji se

Kompletní dokumentaci podle skutečného provedení zabenečení SDD předá zhotovitel jako
součást závěrečné zprávy:
30. 8. 2024

Odevzdání a převzetí zabezpečení SDD je provedeno tímto zápisem ze dne: 12. 7. 2024

Pokyny a doporučeni:
Nestanovují se

Vzájemné nároky obou stran budou uplatněny podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění a shora uvedené smlouvy.

Odběratel prohlašuje, že přejímá zabezpečené SDD dnem 12.7.2024 a nemá vůči zhotoviteli
jiných požadavků a nároků mimo shora uvedené.

Doba odpovědnosti za vady se počítá podle smlouvy ode dne podepsání zápisu o převzetí
zabezpečeni SDD a končí dnem 12. 7. 2027

Za zhotovitele:
Ing. Karel Bureš
N ladě plné oči

ZaG " Za odběratele:

'"'"""""""
Přejímací řízení zahájeno dne: 12.7. 2024 skončeno dne: 12.7. 2024

Přílohy: Rozdělovník: Objednatel: 2x
Zhotovitel: 2x
GDO: lx



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL k fakturaci

Sledované období: březen - červen 2024

I.IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

číslo:

rok 2024 Počet příloh: l

ZHOTOVITEL: Společnost ,,Likvidace SDD-PKU + GIS - Oblast l"

OBjEDNATEL: MŽP ČR lČ: 00164801 DIČ:

AKCE: Realizace Zabezpečení SDD ,,propad Pernink (p.č Zahájení: Dokončení:
1332/1)" (Č.O. 2927) v kú. Pernink 5. 3. 2024 30. 6. 2024

Místo: Obec Pernink, k.ú. Pernink , K'qj' Karlovarský
Smlouva - číslo ze dne: 2. 2. 2024 č.sml.objednatele: MZP-OG-14/24/SDD
čj. ENV/2024/87032

r F

II. ODSOUHLASEN UDAJE
]. Celková cena dle smlouvy (vC. DPH): 458 651,71 KČ
2. Cena za provedené práce v od zahájení do konce ve sledovaném období od zahájení do konce

KČ. předchozího období sledovaného období
Cena bez DPH O 379 051 379 051
Cena včetně DPH O 458 651,71 458 651,71
K čerpání zbývá dle smlouvy (vC. DPH). O

Podepsaní účastnici řízeni prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokolu a specifikovaný
v přiloženém soupisu provedených prací, odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti.

Za zhotovitele: Jméno: Ing. Karel Bureš

Jméno: Ing. Petr Uldrych

Jméno: Ing. Daniel Prečuch

Podpis-

Za objednatele:

Za GDO:

Přílohy: č. l - Soupis provedených prací

Podpis"

Podpis



SOUPIS PROVEDENYCH PRACI 2024/1
Obýednatet MŽP Cr, odborgeologie

objekt: Zabezpečeni propadu Pernink (p.č. 1332/1) Zhotovitel: GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o.
. u "' '- " LP Č Keň položky MJ Celkem MJ Cena MJ Cena celkem n ¶111

VRN Plfpmva 6tavby
1 119003131 Výstražná paska - zňzeni (15Ot 150+60'60) m 420,(X) 36,80 15 456 KČ 6 538 KČ
2 119003132 Výstražná páska - odstranění m 420,00 15.20 6 384 KČ 2 700 KČ

Pŕfpmva uavenWtě
3a 030001 IDO Náklady na provoz, údržbu a vybaveni staveniště % 2,50 786 379.0 Kč 19 659 Kč O Kč
3b 030001 100 Náklady na provoz, údržbu a vybaveni staveniště % 2,50 334 128,0 KČ O KČ 8 353 KČ
4 031203000 Terennô úpravy pro zař stav a přistup na lok - úprava cesty.zpevnéni phjezdu (HZS pcmocny dělmk stavební 3x24 hod) hod 72.CK) 360,0 KČ 25 920 KČ 10 964 KČ
5 M58343930 Drcené kamenwo 16/30 (350 x 2,5xO.15)x1 65 t 216,50 660.0 KČ 142 890 KČ 60 442 KČ

HSV Tochnkk6 pde
B 131251102 meúxm ,Nm a ZMtZu ne»púenýcn $ urOvnbnim hOrtf in (Bx3X1 5+5QX2"5x2'QI = 2'+20+50 m3 107,00 456,0 KČ 48 792 KČ 20 639 KČ

7 174251101 Zásyp jam strojně bez zhutněni (BX3X2,5"5X2x3+15x2x3) = 45"30+90 m3 165,00 77,8 KČ 12 837 KČ 5 430 KČ

8 M58343930 Drcené kamenivo 16/30 (6x3x1.5"5x2x1.5' 15x2x1.5)x1.65t = (27"15"45)x1.65 t 143,50 660.0 KČ 94 710 Kč 40 062 Kč

9 162751117 Vodorovné přemístěni výkopku do 10 km se sbženim tř. l m3 29,00 304,0 KČ 8 816 KČ 3 729 KČ

10 1627511 19 Přóplatek k ceně za každý další km tř l (40-10)x29 m3 870,00 23,1 KČ 20 097 Kč 8 501 Kč

11 112251103 Odstraněm pařezů stryné g vykopaním 500 -700 mm kus 2,00 1 180,0 KČ 2 3(30 KČ 998 KČ
12 998231111 Přesun hmot na obpktech rekultivaci ovhv hor činnosti (kamenivo 143.5 t) t 143,50 2 400,0 KČ 344 400 Kč 145 681 Kč

13a Vzor 1 CMazent ocel sloupky 2 lime břeven kolem 14+14·4"4 m 36,00 2 129,0 KČ 76 644 KČ

13b Vzor 1 (jhrazent ocel $1ouQKy 2 hrne břeven kolem propadu 14ť¶4+4+4 m 36,00 934,0 KČ 33 624 KČ
Ostatní nákkdy

14 HZS4222 Zaměření prací s vyhodnocenim geodet odborný hod 12.00 750,0 KČ 9 000 KČ 3 807 KČ
15 HZS4221 Zaměřeni práci geodet hod 8,00 628,0 KČ 5 024 Kč 2125KČ

16 181111121 Závěrečná úprava terénu s urovnáním povrchu solni3é pbchy do SČK) m2 při nerovnostech do 200 mm (70"180) m2 250AJO 46,8 KČ 11 700 KČ 4 949 KČ

936942211 Tabulka mformačni na ohrazeni ks LOD 500,0 KČ 500 KČ 500 KČ

18 M73534510 Tabulka bezpečnostní na ohrazeni ks 4,00 39,3 KČ 157 KČ 66 KČ

19 767995111 Montáž atyp zameč.vyrobku - podklad pod tabulku včetně výroby kg 4.00 159,0 Kč 636 Kč 269 Kč

065002000 Převoz mat a zař nad 25 km pro stavbu (40-25 )x 6 - 3 cesty ÚdcM - lokálna km 90,00 50,0 Kč 4 500 Kč 4 500 Kč

21a 013254820 Dokumentace skutečného provedeni stavby, ZZ % 2.78 850 482,0 KČ 23 643 KČ O
21b 013254820 Dokumentace skutečného provedeni stavby ZZ % 4,17 363 877,0 KČ O KČ 15174 KČ

CELKEM STAVBA bez DPH 874 125 Kč 379 051 Kč

Poznárnka Kalkulace nákladů zpracována s využmm ceníku stavebních prací es URS Praha cil 2024/1. p'ogramu KROS a ceníku inženyrskych prací UNIKA

L egenda
e

m

Položky neoznačené představuji položky z ceníku stavebních prací URS Praha bez modtfikace jednotkové ceny (převzata jednotková cena z Urs Praha)
Položky označené ohvově zelenou jsou položky obsažené v es Urs Praha představujici vedlejší rozpočtově náklady VRN dle Urs Praha neoceněné v es URS Praha

tyto položky býy naceněny ceníkem inženyrskych prací UNIKA nebo platrrymi cenami v místě obvykle
Položky označené oranžově jsou položky mimo C S URS Praha neobsažené v es URS Praha, nebo položky agregované. nebo tzv R - položky

Šn

,

Stránka 1



Ekonomické zhodnoceni akce

Zabezpečení SDD ,,propad Pernink (p.č. 1332/1)" (Č.O. 2927) v kú. Pernink

Ekonomické zhodnocení prací:

Před zahájením prací byl vypracován plán zabezpečeni, včetně rozpočtu prací.

Celková cena bez DPH byla v rozpočtu stanovena na maximálně 379 051,- KČ.

Celková cena včetně DPH byla v rozpočtu stanovena na maximálně 458 651,71 KČ.

Podle soupisu prací bylo na akci vyčerpáno celkem bez DPH 379 051,- KČ

Podle soupisu prací bylo na akci vyčerpáno celkem včetně DPH 458 651,71 KČ

Podíl subdodávek kromě speciálních odborných prací: O

Všechny položky rozpočtu byly beze zbytku vyčerpány.

V Plzni dne 11. 7. 2024 Ing. Karel Bureš
Projektant HČ


